

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor la pachet**

I.D.: 73885101

---

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 717,30 RON - 717,30 RON

---

Descriere: Verificat stingator cu pulbere tip P6= 14 buc x20ron/buc =280 ron+tva Verificat stingător cu pulberel P3 =1 buc x 17 ron=17 ron +tva Sigilat stingatoare=15 buc x 1,50 ron/buc=22,5 ron+tva Trusa sanitara auto = 1 buc x 47 ron/buc = 47 ron+tva Kit trusa sanitara de prim ajutor = 4 x 87,70 ron = 350,80 ron+tva Total = 717,3 +

---